

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	6,44	119,21				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	0,03	118,83				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,0					
9.1		керуванням та обслуговуванням машин							
9.2		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9.3		керуванням та обслуговуванням							
9.4		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	0,68	184,59				
		коштів на зведення та розбирання	люд.год	-					
		тимчасових будівель і споруд							
		коштів на виконання будівельних робіт:							
		у зимовий період	люд.год	-					
		у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	7,15					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
10	КБМ204-502	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму] Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Електроенергія Мазильні матеріали <u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>	маш. год	1,54	58,68 90,37				
			грн.		90,37				
			кВт-год кг	8,162 0,062					
11	КБМ270-135	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Перфоратори електричні	маш. год	1,148					
12	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка E42	т	0,00044	56661,9 24,93	55144,12 24,26	406,76 0,18	1111,02 0,49	30 км.
13	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,18	121,2 21,82	118,37 21,31	0,45 0,08	2,38 0,43	30 км.
14	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0018	52995,8 95,39	51505,59 92,71	451,08 0,81	1039,13 1,87	30 км.
15	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	319,28 1277,12	312,19 1248,76	0,83 3,32	6,26 25,04	30 км.
16	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0002	2708,28 0,54	1793,35 0,36	861,83 0,17	53,1 0,01	30 км.
17	+C1514-4 варіант 10	Лічильник води Powogaz Ultrimis W 25,0 DN50 (LoRa, Radio) R=400	шт	2	40455,16 80910,32	39657,00 79314,00	4,92 9,84	793,24 1586,48	30 км.
18	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	8,4	53,13 446,29	51,64 433,78	0,45 3,78	1,04 8,73	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
		Електроенергія	кВт-год	0,4822	<u>8,43544</u> 4,07	<u>8,43544</u> 4,07			
		Разом	грн.		4,07	4,07			
		Разом по розділу III	грн.		82780,48	81139,25	18,18	1623,05	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	8,644					
		Мастильні матеріали	кг	0,062					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "8 вересня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]